
SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW dla klasy I 
w roku szkolnym 2023/2024  
 

Język polski  Sztuka wyrazu, Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, 

Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe 

Język angielski Vision Life, Jane Hudson, Weronika Sałandyk, Oxford; 

Express Publishing Repetytorium, Cathy Dobb, Ken Lackman, Jenny Dooley, Express 

Publishing 

Język włoski Nuovo Progetto Italiano 1a, T. Marin, S. Magnelli, Eoilingua 

Matematyka MATeMAtyka 1, W. Babiański, L. Chańko, K. Wej, Nowa Era 

Informatyka Informatyka na czasie 1, J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, Nowa Era 

Fizyka Odkryć fizykę, M Braun, W. Śliwa, Nowa Era 

Chemia To jest chemia 1, R. Hassa, A. Mrzigod, Nowa Era 

Biologia Biologia na czasie, A. Helmin, J. Hołeczek, Nowa Era 

Historia Historia, M. Faszcza, R. Lolo, K. Wiśniewski, WSiP 

Historia i teraźniejszość Historia i teraźniejszość, I. Modzelewska-Rysak, L. Rysak, K. Wilczyński, A. Cisek, WSiP 

Geografia Oblicza geografii, (klasa I, I półrocze) R. Malarz, M. Więckowski 

(klasa I, II półrocze) T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kron, Nowa Era 

Filozofia Z czystej ciekawości, Ł. Malinowski, ORE 

Historia sztuki ARS LONGA Przemiany sztuki od Wenus z Willendorfu do Supermarket Lady, B. Lewińska,  

W. Kieler, CEA Warszawa 2021 

Religia * Błogosławieni, którzy naśladują Jezusa, Ks. K. Mielnicki, E. Parszewska, E. Kondrak, Jedność 

 

Podręczniki do j. angielskiego kupujemy dopiero na początku roku szkolnego, po wynikach testów poziomujących 

i przypisaniu do grupy o odpowiednim poziomie. 

 

PRZYBORY I MATERIAŁY  
do realizacji zadań z przedmiotów artystyczno-zawodowych 
 

OBOWIĄZKOWE WYPOSAŻENIE KAŻDEGO UCZNIA (zakupy indywidualne): 

 ołówki różnej twardości (B2, B4, B5, B6) 

 węgiel rysunkowy prasowany 

 pędzle płaskie i okrągłe, miękkie oraz ze szczeciny 

 farby wodne akrylowe 

 nóż do cięcia papieru, nożyczki, linijka 

 szkicownik A4 

 

POZOSTAŁE MATERIAŁY DO REALIZACJI ZADAŃ ARTYSTYCZNYCH zakupione będą w ramach środków 

gromadzonych na koncie Rady Rodziców (wpłata roczna 400 zł do końca sierpnia) 
(blejtramy, tektury, płótno, papiery do grafiki, płyta pilśniowa twarda, MDF, klej stolarski, farby do gruntowania płótna, farby olejne i akrylowe, arkusze 
blachy cynkowej, linoleum graficzne, deski do drzeworytów, brystol, benzyna ekstrakcyjna, roztwór kwasu azotowego, denaturat, kalafonia, gładziki, 
chwiejaki, papier ścierny, taśma papierowa do naciągania grafik, worki foliowe, glina, gipsy, glina cermiczna, szkliwa, drut, drewno, kleje, brystole 
kolorowe, papiery i folie, specjalistyczne papiery i tusze do wydruków wielkoformatowych prac uczniów z projektowania graficznego i fotografii, 
płyty CD i DVD do dokumentacji prac... oraz wszystkie inne materiały plastyczne niezbędne do realizacji zadań szkolnych) 

 

Konto Rady Rodziców  

przy Państwowym Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha Kossaka w Łomży: 

30 1020 1332 0000 1102 0027 4019  

PLENER INTEGRACYJNO-ARTYSTYCZNY  
dla uczniów klas pierwszych 
 

Na początku roku szkolnego uczniowie klas pierwszych biorą udział w plenerze integracyjno-artystycznym. 

Planowana opłata za plener w roku szkolnym 2023/2024 wynosi 350 zł. Szczegółowe informacje organizacyjne 

związane z plenerem zostaną podane na zebraniu organizacyjnym dla klas I. 


